Este nimero es indicativo del riesgo i
del producto, siendo 1/6 indicativo de |
menor riesgo y 6/6 de mayor riesgo.
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Plan de Ahorro Jovenes

Para que ahorres como te vaya bien desde 30€ al
mes, sin ataduras y con disponibilidad inmediata de
HASTA EL 30/09/2017 tu dinero. Y con un interés, que veras acumularse
cada dfa en tu plan de ahorro, de un 1% anual hasta
el 30 de septiembre, y a partir de entonces con un
tipo de interés revisable cada trimestre natural. ESTUDINTES » IOVENES INGENEROS - EMPRENDEDORES
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Via Laietana, 39,2° 08003 Barcelona

Tel.932 954 300 - 662 991 085 Fax 933 100 638
correo@mutua-ingenieros.com
www.mutua-ingenieros.com

Demarcacion de Girona Demarcacion de Cataluiia Central
Narcis Blanch, 39, bajos 17003 Girona Pompeu Fabra, 13,22-4* 08242 Manresa
Tel. 972 228 789 Tel. 902 789 889
girona@mutua-ingenieros.com manresa@mutua-ingenieros.com
Demarcacion de Lleida Delegacion de la Comunitat Valenciana
Ramény Cajal, 4 25003 Lleida Av. de Francia, 55 46023 Valencia
Tel. 973 283 737 Tel. 963319983
lleida@mutua-ingenieros.com valencia@mutua-ingenieros.com
- - Demarcacion de Tarragona Delegacion de Aragén - La Rioja
I Mare de Déu del Claustre, s/n 43003 Tarragona  Calle del Coso, 31 50003 Zaragoza
. Tel. 977 245 888 Tel. 976 239702 Fax 976212670
ﬁ{i’%ﬁr l\fiTErﬁnidK tarragona@mutua-ingenieros.com zaragoza@mutua-ingenieros.com

VENTAJAS FISCALES / Con el Plan de Ahorro Jévenes Unicamente tributaras el |.R.PF. por rendimientos de capital mobiliario en caso de rescate parcial o total.
REQUISITOS / Tener menos de 35 afios / Aportacién minima: 30 euros / Saldo méximo que admite esta modalidad de ahorro: 15.000 euros.

Ahorro Jévenes es una modalidad de ahorro incluida en el seguro de vida-ahorro Plan de Ahorro Multinversion (aseguradora: La Mutua de los ingenieros).



